
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 123 0.28.34 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 111 0 0 
 2 140 0.29.42 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 110 0 0 
 3 113 0.30.03 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 109 100 50 
 4 141 0.31.24 MIRANDA CIRILLO TESS. GIORNALIERO Sen M 108 0 0 
 5 107 0.32.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 107 95 50 
 6 96 0.32.58 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 106 90 45 
 7 2 0.33.21 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 105 87 45 
 8 103 0.33.28 MARTINOD MARCEL FEDERAZ. SVIZZERA Sen M 104 0 0 
 9 100 0.33.49 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 103 84 40 
 10 77 0.34.13 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 102 81 37 
 11 72 0.35.16 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 101 79 40 
 12 50 0.35.22 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 30 
 13 104 0.35.30 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 100 77 34 
 14 134 0.35.35 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 99 75 31 
 15 80 0.35.39 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 98 73 29 
 16 121 0.35.40 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 97 71 27 
 17 66 0.35.45 GLAREY GIANPIERO A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 96 70 37 
 18 106 0.35.52 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 95 69 34 
 19 67 0.36.00 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 94 68 50 
 20 33 0.36.08 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 93 67 45 
 21 142 0.36.12 PERNECHELE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 92 66 25 
 22 136 0.36.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 91 65 40 
 23 91 0.36.17 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 90 64 23 
 24 49 0.36.33 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 89 63 37 
 25 59 0.37.01 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 88 62 21 
 26 43 0.37.05 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 61 19 
 27 99 0.37.10 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 86 60 18 
 28 41 0.37.13 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 85 59 31 
 29 112 0.37.13 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 31 0 0 
 30 22 0.37.31 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 84 58 34 
 31 79 0.37.32 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 30 50 30 
 32 13 0.37.35 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 83 57 50 
 33 57 0.37.39 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 Vet 82 0 0 
 34 102 0.37.47 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 81 56 17 
 35 19 0.37.53 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 80 55 31 
 36 75 0.37.59 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 29 45 26 
 37 101 0.38.00 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 79 54 29 
 38 7 0.38.00 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 78 53 29 
 39 98 0.38.07 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 26 
 40 24 0.38.07 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 77 52 27 
 41 62 0.38.14 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF Sen F 28 40 30 
 42 122 0.38.41 DE BIAGI VALERIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 76 51 16 
 43 30 0.38.46 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 75 50 45 
 44 126 0.39.08 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 74 49 27 
 45 85 0.39.29 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 73 48 25 
 46 61 0.39.33 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 72 47 40 
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 47 40 0.39.34 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 71 46 25 
 48 95 0.39.40 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 70 45 23 
 49 111 0.39.48 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 69 44 15 
 50 97 0.39.51 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 68 43 14 
 51 86 0.39.58 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 67 42 13 
 52 12 0.40.00 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 66 41 23 
 53 88 0.40.09 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 65 40 12 
 54 90 0.40.19 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 64 39 21 
 55 129 0.40.21 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 63 38 11 
 56 74 0.40.27 LOCATELLI TATIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 27 37 26 
 57 109 0.40.37 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 62 37 10 
 58 44 0.40.55 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 61 36 9 
 59 65 0.41.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 60 35 37 
 60 14 0.41.10 DIEMOZ BRUNO TESS. GIORNALIERO Vet 59 0 0 
 61 52 0.41.19 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 58 34 19 
 62 48 0.41.29 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 57 33 18 
 63 11 0.41.30 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 56 32 8 
 64 124 0.41.31 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 55 31 21 
 65 70 0.41.34 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 Pio 54 30 34 
 66 68 0.41.39 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 53 29 19 
 67 120 0.41.54 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 52 28 18 
 68 63 0.41.57 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 51 27 7 
 69 115 0.41.58 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 50 26 17 
 70 130 0.42.08 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 49 25 17 
 71 32 0.42.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 48 24 16 
 72 133 0.42.11 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 MasterA F 26 34 22 
 73 82 0.42.11 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 47 23 31 
 74 6 0.42.20 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 46 22 15 
 75 54 0.42.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 45 21 50 
 76 114 0.42.31 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 MasterA F 25 31 19 
 77 81 0.42.44 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 44 20 29 
 78 105 0.42.56 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 43 19 16 
 79 132 0.43.01 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 42 18 14 
 80 131 0.43.11 LUBERTO IMER TESS. GIORNALIERO Sen M 41 0 0 
 81 20 0.43.13 LEPRI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 40 17 13 
 82 34 0.43.25 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 39 16 15 
 83 143 0.43.28 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 38 15 14 
 84 17 0.43.29 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 37 14 13 
 85 135 0.43.40 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 36 13 6 
 86 45 0.43.43 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 35 12 12 
 87 69 0.43.50 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 34 11 11 
 88 60 0.43.51 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 24 29 22 
 89 128 0.44.18 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 33 10 12 
 90 37 0.44.22 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 32 9 10 
 91 83 0.44.28 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 31 8 27 
 92 5 0.44.31 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 30 0 0 
 93 73 0.44.34 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 23 27 16 
 94 10 0.44.53 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 29 7 9 
 95 53 0.44.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 28 6 11 
 96 38 0.45.02 ZUCCONE LAURA  A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 22 25 14 
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 97 84 0.45.05 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 27 5 25 
 98 3 0.45.25 BLANC ELISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 21 23 19 
 99 35 0.45.31 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 20 21 12 
 100 125 0.45.44 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 19 20 16 
 101 144 0.45.46 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 26 4 23 
 102 146 0.46.11 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 25 3 10 
 103 92 0.46.17 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 24 2 5 
 104 46 0.46.47 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 18 19 10 
 105 64 0.46.55 URONI MICHEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 23 1 9 
 106 94 0.47.11 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 22 1 8 
 107 56 0.47.21 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 21 1 7 
 108 47 0.47.27 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 20 1 8 
 109 21 0.47.27 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 19 1 21 
 110 15 0.47.58 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 18 1 45 
 111 137 0.48.14 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 17 1 4 
 112 8 0.48.38 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 16 1 40 
 113 36 0.48.42 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 1 6 
 114 89 0.48.46 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 14 1 5 
 115 87 0.49.27 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 13 1 19 
 116 42 0.49.32 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 17 18 30 
 117 71 0.49.42 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 16 17 9 
 118 138 0.50.06 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 12 1 3 
 119 139 0.50.07 BERGAMINI ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 15 16 14 
 120 27 0.50.45 TUSSIDOR MANUELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 14 15 8 
 121 76 0.50.46 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 13 14 12 
 122 51 0.51.11 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 11 1 2 
 123 127 0.51.15 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 10 1 37 
 124 119 0.51.19 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 9 1 7 
 125 55 0.51.29 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 13 10 
 126 18 0.52.28 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 Pio 8 1 18 
 127 78 0.52.44 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 11 12 9 
 128 29 0.53.44 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 MasterB F 10 11 26 
 129 145 0.53.46 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 7 1 4 
 130 93 0.53.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 6 1 34 
 131 117 0.54.19 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 9 10 8 
 132 118 0.54.19 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 8 9 7 
 133 9 0.54.32 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 7 8 7 
 134 39 0.55.54 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 5 1 3 
 135 26 0.56.13 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 6 7 6 
 136 28 0.57.48 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 5 6 22 
 137 108 0.58.11 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 5 5 
 138 31 0.58.55 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 3 4 6 
 139 4 0.58.58 REATO GIULIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 Sup P 4 1 31 
 140 58 0.59.24 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 3 1 29 
 141 110 0.59.44 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 1 27 
 142 23 1.02.10 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 2 3 19 
 143 1 1.15.48 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 1 1 17 
 144 25 1.18.39 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 MasterB F 1 2 16 
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 Eso M Km. 1 
 1 212 0.06.20 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 6 0 30 
 2 210 0.06.22 BONIFACE ETIENNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 5 0 26 
 3 205 0.06.39 VAUDAN REMY POL. DIL. SANT'ORSO EM 4 0 22 
 4 226 0.07.07 MACORI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EM 3 0 19 
 5 211 0.07.23 BONIFACE EMILE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 16 
 6 221 0.07.39 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 1 0 14 

 Eso F Km. 1 
 1 216 0.06.50 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 5 0 30 
 2 202 0.07.07 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 26 
 3 228 0.07.17 SCIARPA LAURA POL. DIL. SANT'ORSO EF 3 0 22 
 4 234 0.07.19 BRUNOD SOPHIE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 19 
 5 201 0.07.52 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 16 

 Rag M Km. 2 
 1 235 0.13.30 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 10 0 30 
 2 229 0.13.46 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 9 0 26 
 3 215 0.13.48 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO RM 8 0 22 
 4 220 0.13.56 VASSONEY FAUSTO A.S.D. COGNE 4061 RM 7 0 19 
 5 217 0.15.19 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 6 0 16 
 6 209 0.15.27 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 5 0 14 
 7 206 0.15.42 BUFFA SAMUELE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 4 0 12 
 8 236 0.16.40 VOYAT DANIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 3 0 10 
 9 238 0.18.24 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO RM 2 0 9 
 10 204 0.18.40 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 8 

 Rag F Km. 2 
 1 224 0.16.28 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 6 0 30 
 2 225 0.16.48 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 5 0 26 
 3 223 0.17.18 BORETTAZ ALEXA A.S.D. COGNE 4061 RF 4 0 22 
 4 231 0.17.24 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 RF 3 0 19 
 5 243 0.17.24 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RF 2 0 16 
 6 203 0.17.30 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO RF 1 0 14 

 Cad M Km. 2 
 1 241 0.12.48 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 6 0 30 
 2 208 0.13.58 GNEMAZ MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 5 0 26 
 3 213 0.14.09 CHARRUAZ MATHIEU POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 22 
 4 233 0.15.35 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 19 
 5 207 0.16.34 GNEMAZ JEAN NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 2 0 16 
 6 227 0.18.45 SCIARPA LORENZO POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 14 

 Cad F Km. 2 
 1 219 0.16.09 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 CF 2 0 30 
 2 218 0.18.45 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 26 

 All M Km. 2 
 1 245 0.13.15 DELLA FAZIA MASSIMILIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI AM 6 0 30 
 2 239 0.13.29 SGAMMEGLIA ROBERT POL. DIL. SANT'ORSO AM 5 0 26 
 3 244 0.14.25 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 4 0 22 
 4 232 0.15.13 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 3 0 19 
 5 242 0.15.20 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  AM 2 0 16 
 6 222 0.19.21 DE MARCO DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE AM 1 0 14 
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 All F Km. 2 
 1 230 0.14.51 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 4 0 30 
 2 240 0.15.55 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 3 0 26 
 3 237 0.17.13 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 2 0 22 
 4 214 0.17.28 GORRET MARTINA POL. DIL. SANT'ORSO AF 1 0 19 

 Jun M Km. 4,875 
 1 50 0.35.22 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 30 
 2 98 0.38.07 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 26 

 Sen F Km. 4,875 
 1 62 0.38.14 COLLAVO GIULIA POL. DIL. SANT'ORSO PF 28 40 30 
 2 74 0.40.27 LOCATELLI TATIANA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 27 37 26 
 3 60 0.43.51 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 24 29 22 
 4 3 0.45.25 BLANC ELISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 21 23 19 
 5 125 0.45.44 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 19 20 16 
 6 139 0.50.07 BERGAMINI ELISABETTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 15 16 14 
 7 76 0.50.46 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 13 14 12 
 8 55 0.51.29 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 13 10 
 9 78 0.52.44 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 11 12 9 
 10 117 0.54.19 HERREN MURIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 9 10 8 
 11 118 0.54.19 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 8 9 7 
 12 26 0.56.13 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 7 6 
 13 108 0.58.11 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 5 5 

 MasterA F Km. 4,875 
 1 112 0.37.13 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 31 0 0 
 2 79 0.37.32 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 30 50 30 
 3 75 0.37.59 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 29 45 26 
 4 133 0.42.11 FERRANDOZ MARINA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF40 26 34 22 
 5 114 0.42.31 CUNEAZ ROBERTA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF40 25 31 19 
 6 73 0.44.34 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 23 27 16 
 7 38 0.45.02 ZUCCONE LAURA  A.S.D. COGNE 4061 MF45 22 25 14 
 8 35 0.45.31 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 20 21 12 
 9 46 0.46.47 EPIS DEBORA  POL. DIL. SANT'ORSO MF40 18 19 10 
 10 71 0.49.42 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 16 17 9 
 11 27 0.50.45 TUSSIDOR MANUELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 14 15 8 
 12 9 0.54.32 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 7 8 7 
 13 31 0.58.55 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 3 4 6 

 MasterB F Km. 4,875 
 1 42 0.49.32 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 17 18 30 
 2 29 0.53.44 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF55 10 11 26 
 3 28 0.57.48 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 6 22 
 4 23 1.02.10 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 2 3 19 
 5 25 1.18.39 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF50 1 2 16 

 Sen M Km. 4,875 
 1 123 0.28.34 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 111 0 0 
 2 140 0.29.42 YEUILLA DANIEL REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 110 0 0 
 3 113 0.30.03 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 109 100 50 
 4 141 0.31.24 MIRANDA CIRILLO TESS. GIORNALIERO 108 0 0 
 5 96 0.32.58 ABRAM DIDIER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 106 90 45 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 103 0.33.28 MARTINOD MARCEL FEDERAZ. SVIZZERA 104 0 0 
 7 100 0.33.49 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 103 84 40 
 8 77 0.34.13 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 102 81 37 
 9 104 0.35.30 CHERAZ DAVIDE A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 100 77 34 
 10 134 0.35.35 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 99 75 31 
 11 80 0.35.39 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 98 73 29 
 12 121 0.35.40 CUNEAZ LAURENT A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 97 71 27 
 13 142 0.36.12 PERNECHELE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 92 66 25 
 14 91 0.36.17 CHUC LAURENT A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 90 64 23 
 15 59 0.37.01 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 88 62 21 
 16 43 0.37.05 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 61 19 
 17 99 0.37.10 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 86 60 18 
 18 102 0.37.47 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 81 56 17 
 19 122 0.38.41 DE BIAGI VALERIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 76 51 16 
 20 111 0.39.48 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 69 44 15 
 21 97 0.39.51 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 68 43 14 
 22 86 0.39.58 RUARO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 67 42 13 
 23 88 0.40.09 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 65 40 12 
 24 129 0.40.21 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 63 38 11 
 25 109 0.40.37 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 62 37 10 
 26 44 0.40.55 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 61 36 9 
 27 11 0.41.30 TRIPODI MIRKO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 56 32 8 
 28 63 0.41.57 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 51 27 7 
 29 131 0.43.11 LUBERTO IMER TESS. GIORNALIERO 41 0 0 
 30 135 0.43.40 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 36 13 6 
 31 92 0.46.17 MASCARO GEREMY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 24 2 5 
 32 137 0.48.14 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 17 1 4 
 33 138 0.50.06 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 12 1 3 
 34 51 0.51.11 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 11 1 2 

 Ama Km. 4,875 
 1 107 0.32.36 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 107 95 50 
 2 2 0.33.21 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 105 87 45 
 3 72 0.35.16 COCITO LUIGI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 101 79 40 
 4 66 0.35.45 GLAREY GIANPIERO A.S.D. COGNE 4061 MM35 96 70 37 
 5 106 0.35.52 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 95 69 34 
 6 41 0.37.13 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 85 59 31 
 7 7 0.38.00 CUNEAZ SANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 78 53 29 
 8 126 0.39.08 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 74 49 27 
 9 85 0.39.29 DI FRANCESCO NICOLA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 73 48 25 
 10 12 0.40.00 GORRAZ REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 66 41 23 
 11 90 0.40.19 BORBEY SERGIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 64 39 21 
 12 52 0.41.19 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 58 34 19 
 13 48 0.41.29 RAPETTI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 57 33 18 
 14 115 0.41.58 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 26 17 
 15 105 0.42.56 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 43 19 16 
 16 34 0.43.25 IULIANO VITTORIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 39 16 15 
 17 143 0.43.28 PAROLO MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 38 15 14 
 18 17 0.43.29 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 37 14 13 
 19 128 0.44.18 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 33 10 12 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 20 53 0.44.56 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 28 6 11 
 21 146 0.46.11 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 25 3 10 
 22 64 0.46.55 URONI MICHEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 23 1 9 
 23 47 0.47.27 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 20 1 8 
 24 119 0.51.19 D'AMICO ANTONIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 9 1 7 

 Vet Km. 4,875 
 1 67 0.36.00 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 94 68 50 
 2 33 0.36.08 VERONESI RUDY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 93 67 45 
 3 136 0.36.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 91 65 40 
 4 49 0.36.33 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 89 63 37 
 5 22 0.37.31 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 84 58 34 
 6 57 0.37.39 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO MM50 82 0 0 
 7 19 0.37.53 PERRIER LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 80 55 31 
 8 101 0.38.00 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 79 54 29 
 9 24 0.38.07 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 77 52 27 
 10 40 0.39.34 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 71 46 25 
 11 95 0.39.40 CHARRANCE DONATO A.S.D. COGNE 4061 MM50 70 45 23 
 12 14 0.41.10 DIEMOZ BRUNO TESS. GIORNALIERO 59 0 0 
 13 124 0.41.31 GARINO FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 55 31 21 
 14 68 0.41.39 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 53 29 19 
 15 120 0.41.54 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 52 28 18 
 16 130 0.42.08 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 49 25 17 
 17 32 0.42.10 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 48 24 16 
 18 6 0.42.20 CUNEAZ MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 46 22 15 
 19 132 0.43.01 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 42 18 14 
 20 20 0.43.13 LEPRI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 40 17 13 
 21 45 0.43.43 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 35 12 12 
 22 69 0.43.50 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 34 11 11 
 23 37 0.44.22 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 32 9 10 
 24 5 0.44.31 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 30 0 0 
 25 10 0.44.53 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 29 7 9 
 26 94 0.47.11 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 22 1 8 
 27 56 0.47.21 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 21 1 7 
 28 36 0.48.42 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 1 6 
 29 89 0.48.46 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 14 1 5 
 30 145 0.53.46 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 7 1 4 
 31 39 0.55.54 DE MARCO VALERIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 5 1 3 

 Pio Km. 4,875 
 1 13 0.37.35 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 83 57 50 
 2 30 0.38.46 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 75 50 45 
 3 61 0.39.33 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 72 47 40 
 4 65 0.41.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 60 35 37 
 5 70 0.41.34 BALLARINO TULLIO A.S.D. COGNE 4061 MM60 54 30 34 
 6 82 0.42.11 MANGANO LUCIANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 47 23 31 
 7 81 0.42.44 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 44 20 29 
 8 83 0.44.28 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 31 8 27 
 9 84 0.45.05 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 27 5 25 
 10 144 0.45.46 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 26 4 23 
 11 21 0.47.27 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 19 1 21 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 12 87 0.49.27 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 13 1 19 
 13 18 0.52.28 OTTAVIANO LUIGI A.S.D. COGNE 4061 MM55 8 1 18 
 14 1 1.15.48 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 1 17 

 Sup P Km. 4,875 
 1 54 0.42.29 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 45 21 50 
 2 15 0.47.58 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 18 1 45 
 3 8 0.48.38 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 16 1 40 
 4 127 0.51.15 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 10 1 37 
 5 93 0.53.55 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 6 1 34 
 6 4 0.58.58 REATO GIULIANO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 4 1 31 
 7 58 0.59.24 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 3 1 29 
 8 110 0.59.44 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 1 27 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 938 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 914 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 666 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 501 
 5 A.S.D. COGNE 4061 331 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 268 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 213 
 8 TESS. GIORNALIERO 208 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 179 
 10 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 111 
 11 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 110 
 12 FEDERAZ. SVIZZERA 104 
 13 A. S. D. BOGNANCO 82 
 14 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 43 
 15 A.S.D. BOVES RUN 30 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 135 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 104 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 76 
 4 A.S.D. COGNE 4061 42 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 31 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 17 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 14 
 9 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 44 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 30 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 13 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 12 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 6 A.S.D. COGNE 4061 7 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 8 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 14 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 10 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 5 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 6 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 7 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
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 8^ ediz. Cronoscalata di Leudze 
 Data: venerdì 20 luglio 2012 Località: Aymavilles 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Aymavilles - Atl.  Specialità: salita 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 A.S.D. COGNE 4061 5 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 41 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 26 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 22 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 17 
 A.S.D. COGNE 4061 8 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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